
淮滨县人民检察院户外全彩 LED大屏和六楼视频会议室大屏及装修整改项目成

交公告

（招标编号：HNTZ-2024-021）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淮滨县人民检察院户外全彩LED大屏和六楼视频会议室大屏及装修整改项

目:

      中标人：河南雅裕电子设备有限公司 中标价格：58.2000万元

二、其他：

   淮滨县人民检察院户外全彩 LED大屏和六楼视频会议室大屏及装修整改项目成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNTZ-2024-021

2、项目名称：淮滨县人民检察院户外全彩 LED大屏和六楼视频会议室大屏及装修整改项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、谈判公告发布日期：2024 年 10月 21日

5、评审日期：2024年 10月 25日

二、成交情况

成交人：河南雅裕电子设备有限公司

成交价格：582000元

服务期限：合同签订后 15个日历天

质量要求：符合国家和地方相关规范、标准，满足需方使用要求

服务地点：采购人指定地点

三、评审专家名单：马晓霞  黄升  孙洁 

四、成交公告发布的媒介

本中标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南电子招标投标公共服务平台》

上发布。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：淮滨县人民检察院 

地址：淮滨县北岗淮河大道中段 



联系人：张先生 

联系方式：15937666626

名称：河南同舟工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市金水区政六街 22-号科技大厦 3楼 307

联系人：葛女士

联系方式：15225310608  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：淮滨县人民检察院                         

   地    址：淮滨县北岗淮河大道中段                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15937666626                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南同舟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区政六街 22-号科技大厦 3楼 307

   联 系 人： 葛女士

   电    话： 15225310608

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:14:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:15:45+0800
	BJ
	ePolicy




